АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18 марта 2022 года                                                                                        № 21

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 11.11.2013 № 68 «Об утверждении перечня членов территориальной административной комиссии Манойлинского сельского поселения и должностных лиц уполномоченных на составление протоколов об административной ответственности»

            В соответствии с Законом Волгоградской области от 24.02.2022г. № 7-ОД «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008г. № 1693-ОД», администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень членов территориальной административной комиссии Манойлинского сельского поселения и должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административной ответственности, утвержденный постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 11.11.2013 № 68, согласно  приложению.
2. Постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 16.08.2021г. № 65 «О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 11.11.2013 № 68 «Об утверждении перечня членов территориальной административной комиссии Манойлинского сельского поселения и должностных лиц уполномоченных на составление протоколов об административной ответственности» считать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной административной комиссии по Манойлинскому сельскому поселению Просвирову Татьяну Александровну.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы  Манойлинского                                                                                                   Е.С.  Кнехт
сельского поселения

Приложение
к постановлению администрации
Манойлинского сельского поселения
от 18.03.2022 г.  № 21

Перечень
членов территориальной административной комиссии Манойлинского сельского поселения и должностных лиц уполномоченных на составление протоколов об
административной ответственности

	№
п/п
	Члены  ТАК, должностные лица уполномоченные составлять протоколы
	Статьи Кодекса Волгоградской области об административной ответственности

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Просвирова Татьяна Александровна – председатель комиссии, кассир СПК «Манойлинский» (по согласованию)
Родина Наталья Юрьевна – заместитель председателя комиссии, кассир-контролер ОНТ «Манойлинский» (по согласованию)
Ивашура Татьяна Сергеевна – ответственный секретарь комиссии, специалист администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)
Икаева Надежда Викторовна - пенсионер (по согласованию)
Литвиненко Наталья Николаевна - стоматолог ГБУЗ «ЦРБ Клетского муниципального района» (по согласованию)
Литвиненко Сергей Валерьевич – глава Манойлинского сельского поселения Клетского муницпального района (по согласованию)
Суханова Маргарита Юрьевна  - участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Клетскому району  (по согласованию)

4.1-4.2, 4.4, 5.6-5.8, 6.1, 6.3, 6.4, 6.5 (в части правонарушений совершенных на территории соответствующего муниципального образования, за исключением территорий природных парков),
7.1-7.3, 7.4, 7.5 (в части  ответственности граждан, должностных лиц, за исключением должностных лиц органов местного самоуправления, юридических лиц),
8.1-8.15, 8.17, 9.3-9.6, 10.4-10.7, 11.2, 11.3, 11.4, 11.6 (в части правонарушений, совершённых на маршрутах внутри-муниципального сообщения),
13.2, 13,12 (в части ответственности граждан),
13.22,  14.1-14.4, 14.6-14.10.1, 14.14  настоящего Кодекса.